ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» ноября 2019 г. № 765-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 05 октября 2018 г. № 662-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 05 октября 2018 г. № 662-пп «О нормативах финансовых затрат

на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог

общего пользования регионального и межмуниципального значения

Магаданской области и правилах расчета размера бюджетных

ассигнований областного бюджета на указанные цели» изменения,

изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить нормативы финансовых затрат на капитальный

ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

регионального и межмуниципального значения Магаданской области

V категории в размере:

9 867 тыс. рублей/км – на капитальный ремонт;

3 122,25 тыс. рублей/км – на ремонт;

465,75 тыс. рублей/км – на содержание.

Нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт,

содержание автомобильных дорог общего пользования регионального

и межмуниципального значения Магаданской области V категории

2

применяются для расчета размера бюджетных ассигнований областного

бюджета на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных

дорог общего пользования регионального и межмуниципального

значения Магаданской области.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев